pozostała działalność usługowa w zakresie informacji - 63.9;

23. działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników -

78.20.Z;

24. pozostała działalność związana z udostępnianiem pracowników - 78.30.Z.

§ 5

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 20 634 529,10 zł (słownie: dwadzieścia milionów sześćset trzydzieści 

cztery tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć złotych, 10/100) i dzieli się na 412 690 582 (słownie: 

czterysta dwanaście milionów sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwie) akcje 

zwykłe, na okaziciela serii A, B, C, D, E, F, każda o wartości nominalnej 5 (pięć) groszy. 

§ 6

1. Akcje mogą być wydawane za wkłady pieniężne lub niepieniężne lub obie formy

równocześnie.

2. Akcje mogą być zbywane i zastawiane bez żadnych ograniczeń, z zastrzeżeniem art.

[...]

wielokrotnych emisji obligacji do łącznej wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych obligacji  
w wysokości 500.000.000 PLN w ramach Programu Emisji postanawia wyemitować Obligacje na następujących 
warunkach: 

• wartość nominalna jednej Obligacji: 10.000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

• wartość emisyjna jednej Obligacji: 9.905 PLN (słownie dziewięć tysięcy dziewięćset pięć złotych) 

• maksymalna liczba Obligacji proponowanych do nabycia w serii: 18.000 (słownie: osiemnaście tysięcy) 
sztuk; 

• maksymalna łączna wartość nominalna Obligacji: 180.000.000,00 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt 
milionów złotych); 

• oprocentowanie Obligacji: zmienne oparte o stawkę WIBOR 6M powiększoną o marżę w wysokości 4,5% 
w skali roku; 

• dzień emisji Obligacji: 8 grudnia 2022 r.; 

• termin zapadalności Obligacji: 5 lat; 

• tryb emisji Obligacji: art. 33 pkt.

[...]

18.000 sztuk (słownie: osiemnastu tysięcy sztuk) niezabezpieczonych obligacji zwykłych na okaziciela serii 
1I/2022 o jednostkowej wartości nominalnej wynoszącej 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) oraz 
łącznej wartości nominalnej wynoszącej 180.000.000,00 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt milionów złotych) 
("Obligacje"). 

§ 2 

Działając zgodnie z uchwałą Zarządu Emitenta z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie emisji Obligacji oraz  
w związku z otrzymaniem przez Emitenta potwierdzenia przyjęcia propozycji nabycia Obligacji, Zarząd Emitenta

[...]

wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

KRS 0000007025, NIP 657-023-09-12, o opłaconym w całości kapitale zakładowym 

20.634.529,10 (słownie: dwadzieścia milionów sześćset trzydzieści cztery tysiące pięćset 

dwadzieścia dziewięć i dziesięć groszy) złotych, posiadającego Stronę Internetową Emitenta 

("Emitent").  

Emisja Obligacji została zorganizowana w ramach programu emisji obligacji Emitenta, 

zgodnie z którym Emitent może dokonywać wielokrotnych emisji obligacji do łącznej wartości